Jesus de oppido Chodel, cum assistentia Reverendi Georgii Grosz Rector  
Collegii Sublinen, Societatis Jesu, circa ipm pro poena Trium Marcarum  
iuxta Statutum stantis, Actorem, et Nobilem Adamum Poniatowsky di-  
ctum Plucdel, filium olim Nobilis Petri Poniatowsky, tanq; in persona  
tum, Polotsam et Odardum, quom de possessione eius nullibi constat, de per-  
sona bonisq; sibi citatid pro eo. Quia ipse in hereditate villa xij Tria  
ni eunq; Actorem violenr inuendo, eius vulnera; Primum in digitum polli-  
cem manus sinistrae, cuius medietatem de plano abscidit, secundum in  
digitum indicem manus eiusq; cuius extremitatem etiam de plano  
abscidit, cruenta, secta magna; Tertium per articulum digiti indicis  
manus sinistrae, cruentum, sectum. Quartum per tibiam manus dex-  
trae, cruentum sectum, magnum, enorme, a quo mutilatio manus eiusdem  
speratur, Item in dorsum tria livida vi et violenr intulit et inflixit.  
Taxa Trecentarum Marcarum pecca conis et totiq; damni in se continen; (Cita-  
tione & processu causa istius latius pmissa oia suo in tenore oblo quente.  
In temo 10 diebus precepto in diem pntem, ex Decreto Iudicii Ordinarij  
Gnalis Triblis Regni Sublinen, iuramenti Actori p'stare iuncti legitime  
inciden; et provenien; Partibus ambabus, per se personalr comparen et  
tenum attentans; Iudicium pms Casren Sublinen, vigore De-  
creti Iudicii Ordinarij Gnalis Triblis Regni Sublinen, addidit parti  
actori Mmalem Gnalem Regni Nobilem Joannem Salesky, ad pronun-  
tians; iuramenti rotfam, in Decreto supras cpto specificata. Quiquidem  
Mmialis ius deputonis sua reddens, coram Iudicio pnti personalr  
stans, recognovit: Actorem cum duobus testibus sibi in genere simili-  
bus, iuxta rotfam Decreti Tribunalicii, corporale iuramentum prastitisse.  
Post quod quid iuramentu, Iudicium pms Casren Sublinen, decrevit  
pnti q; decernit, ut citus pro vulneribus atq; pro mutilatione manq;  
Actoris, summa viginti et Duarum Marcarum, et grosso viginti  
quatuor in instanti soluat; idq; luita poena Trium Marcarum peccae  
parti et simili Iudicio, in instanti sub poena maiori quatuordecim  
Marcarum peccae persolvens; Idq; sub Taxa in citone Actoris expres-  
sa. Quoniam vero Citatus, tam parti Actorea pro vulneribus atq;  
poena, quam etia Iudicio pro illius poena satisfecit. Ideo a citone  
causaq; pnti per Iudicium pms Casren Sublinen, liber et absolutus  
est pronuntiatis, Decreti pntis vigore.

**KRYŻAKOWIKY Liber.**

In

In Causa et Actione Iudiciali, primū coram Iudicio p̄nti Capli  
 Castren̄ Lublinen̄, tandem vigore motiōis, coram Iudicio Ordinario  
 Gn̄ali Tribunali Regni Lublinen̄, demum ex remissione in Iudicio p̄nti  
 Castren̄ Lublinen̄ ventente; Inter Ḡn̄s un̄ Dobrogostiu, Ḡn̄s olim  
 Joannis Samotulsky, filium, si assisten̄, Curatorū ipsi speciali Privi:  
 legio à Sacra Regia Mariette datorum, desiderat, videlicet Illūm,  
 ac Magnificorum Gabrielis, à Tenebyn Comitis, Pallatini Lublinen̄  
 Joannis ab Ostrowy Comitis, Castellani Poznaniē, Marzeburgen̄  
 Garuolinēḡ de Capnei, Joannis Firley à Dambrowica Capnei Lubli:  
 nen̄, Actorem; Et Nobilem Franciscum Kr̄dy Palowsky, uti impo:  
 natum, quon̄ de p̄ssōne ips̄ nullibi constat, Citatum: rōcone per i:  
 p̄ssō accepta ab olim parente Actoris certa pec̄ia summa, v̄t̄ Centū  
 flōm̄ pec̄ia, ad fidelem an̄us, fideleḡ depositum, quam pro tempore cer:  
 to iam v̄t̄ p̄t̄to ipsi olim parenti actoris seu ips̄ succorib̄ persol:  
 vere debuerat, cuius summa, nec olim parenti nec ipsi actori uti post  
 mortem ips̄ legitimo succorū, non persolūis; Citone Taxa similis eidē:  
 ma, v̄t̄ Centum flōm̄ pec̄ia dam̄iḡ totiq̄ in se continen̄, de p̄missis  
 oib̄ fusius et copiosius enarran̄. In t̄mo hodierno perempto in diem  
 p̄nsen̄, ex Decreto iuramenti, Cito in Iudiciis Ordinariis Gn̄alibus  
 Trib̄ali Regni Lublinen̄, p̄tare iniuncte, legitime incident̄ et provenien:  
 Paribus, Actorea per Nobilem Martinū Mysliszowsky, pl̄n̄i po:  
 t̄t̄e suū, citā v̄t̄ per se personali, comparen̄ et t̄m̄on̄ attant̄;  
 Iudicium p̄nti Capli Castren̄ Lublinen̄, eo considerato. Iura citus loco iu:  
 ramenti, sibi Decreto p̄fato Trib̄ali p̄tare iniuncti, restituit ad manus ple:  
 nipotentis partis Actorea Cirographum, per patrem Actorum ipsi cito  
 sur̄ summa Quingentō et Quingiginta flōm̄ polonic̄ datum. Ideo  
 citus a citōne causaḡ p̄nti per Iudicium p̄nti Castren̄ Lublinen̄  
 liber et absolutus est pronunciatus, Decreti p̄ntis vigore.

Inter Baran <sup>Subdit Georgii Galezowsky</sup> et Gale  
 Zowsky Decretum.

In Causa et Actione Iudiciali, primū coram Iudicio p̄nti Capreali Ca:  
 stren̄ Lublinen̄, tanq̄ ex appellōne coram Iudicio Ordinario Gn̄ali Tribu:  
 nali Regni Lublinen̄, demum ex vi remissionis coram Iudicio p̄nti Castren̄  
 Lublinen̄